半田市鉄道資料館臨時開館申請書

令和　　　年　　　月　　　日

半田市長　　殿
					住所
					団体名
			　　 申請者	氏名
				        電話番号（　　　　　）　　　　　－
                                      E-mail

　下記のとおり半田市鉄道資料館の臨時開館を申請いたします。

記

	日時
	令和 　 　年　　　 月　　　 日（　　）　　　時   　 分　～　　　時    分

	来館人数
	　　　　　　　　　　名

	来館目的
（開館目的）
	社会教育活動　　・　　取材　　　※どちらかに〇をつけ、具体的な目的を記載してください。

	SL保存会
による解説
	[bookmark: _GoBack]希望する　　　　　　　・　　　　　　希望しない

	備考

※市ホームページの「臨時開館注意事項」を一度ご確認のうえ、申請してください。
※審査の結果については、申請者にE-mailにて報告します。

（問合せ）半田市生涯学習課
TEL：０５６９－２３－７３４１
FAX：０５６９－２３－７６２９
E-mail：shougai@city.handa.lg.jp